PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Profª. Jacyra Landim Stori, s/n.º

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA  N.º 177/02 – DE 24 DE JULHO DE 2002.

Dispõe sobre nomeação dos membros do Conselho Fiscal do SEPREM-RG.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

                             R E S O L V E,

Art. 1º - NOMEAR, para compor o Conselho Fiscal do Serviço de Previdência Municipal de Ribeirão Grande, os seguintes conselheiros:

Titulares:

Nome

RG

Ivo José da Silva

20.328.346

Creusa Brisolla de Lima Ferreira

16.146.785

Sergio Luis Cassari

18.951.429-2

Sueli Aparecida Gamarelli

24.874.566-9

José Batista Machado

30.350.230-7

Suplentes:

Nome:

RG

Mauri Marcelino de Lima

28.177.831-0

Angela Maria Manoel Cruz

29.650.092-6

Nelson Aparecido de Oliveira

23.336.863-2

Lúcia Maria Ramos Matias

M-1195.568

Altemar Dutra de Oliveira

24.226.745

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada a Portaria n.º 009/02.

Gabinete do Prefeito, 24 de julho de 2002.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

 Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.